CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO .PRETO-SP

FOME (1 7) 3214-777z l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 15010-060

TERMO ADITIVO CONTRATUAL N' I0/2023, PRORROGANDO O PRAZO DO
CONTRATO N' I0/2022, FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO RIO PRETO E A EMPRESA EDITORA D HOJE INTERIOR RIO PRETO LTDA.

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 10/2022

Processo n' 27/2023
Aditivo Contratual na l0/2a23
Contrato Ro l0/2022

instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO, CNPJ Ro 51.857.894/0001-71, localizada na Rua

pelo.,seu Presidente, Vereador PAULO
cédula de'ldéhtidade RG n' scrito

!CONTRATANTE", e de outro lado a
PRETO LTDA, CNPJ na 06.090.241/0001

Ba rro; Boa:Vistajão,)rosé do Rio Preto - SP:

ju«o e aéerbgê b $qgüiné

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETó

111.«.: ':?Tng"ÊU:'.S:'=:op \ /m::'-"::*::='E.gU!.:;
W

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

llâl:XEU agIU%'l;HÊlil=':11ãZ%glF2
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

lg: l SÊHB l t :in E süi?i:i
Página l de 2

CÂMARA MUNICnAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP f5010-060

FOME (1 7) 3214-7777 l FAX (í7) 32t4-77a8 - www.riopreto.sp.leg.br

de R$ 11.700.00 (onze mil e setecentos reais). sendo R$ 1.30 (um real e trinta centavos)
o velar unitário de centímetro x coluna.

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

4.1 As despesas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta
da dotação orçamentária n' 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa J urídíca

CLÁUSULA QUINTA DO FUNDAMENTO LEGAL

5.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 57. inciso ll da Lei n'8.666/93

CtÁUSULAf8ExfA -:$A nATlrlÇAÇÃ.Q:pAS cl.Áusul.AS

objeto6.1 Ficamt rajifiitadas :todas ib .dernRis. ê14yn#ls dÊ.illitrumento original que não foram

iá:E=.1;1 1:#!'::'.::':?n= +;"'-'- "'.' pi"'«l '@"+'+ " c«";'. «'

r

vias de igual teor ejusb$ .õ contratadas, as panos ass Rama pre:(l;le termo em 03 (três)

São José do Rio Preto, 02 de maio de 2023

VER. PAULO KObÊRTb AWBFtÓSiO
Presidente d<Câb+ra Municipal

São Josf d5i Bio Prato

/

EDSON L
Editora D Hoje Iate

PAS
iorIRio Preto LTDA

":?-:"-.w"::
:g.$@L4;,&

Elisa Suefhi Fujiéãá

Página 2 de 2